

2020 Partners M/J Logistik ApS

**Isfuglen 11
8940 Randers SV**

CVR-nr. 41 06 59 82

Årsrapport for 2022/23

(3. regnskabsår)

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00

www.grantthornton.dk

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 16. oktober 2023

Jeppe Kjersgaard Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. maj - 30. april	8
Balance 30. april	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	2020 Partners M/J Logistik ApS Isfuglen 11 8940 Randers SV CVR-nr.: 41 06 59 82 Regnskabsperiode: 1. maj 2022 - 30. april 2023 Stiftet: 2. januar 2020 Regnskabsår: 3. regnskabsår Hjemsted: Randers
Direktion	Martin Fogh Sørensen Jeppe Kjersgaard Andersen
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Pengeinstitut	Arbejdernes Landsbank Østervold 18 8900 Randers C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets forretningsområde er at distribuere pakker og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på kr. 214.017, og selskabets balance pr. 30. april 2023 udviser en egenkapital på kr. 381.362.

Årets resultat betragtes som værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.119.253	1.126.773
Personaleomkostninger	1	<u>-851.470</u>	<u>-987.131</u>
Resultat før finansielle poster		267.783	139.642
Finansielle indtægter		10.375	31.105
Finansielle omkostninger		<u>-3.465</u>	<u>-4.779</u>
Resultat før skat		274.693	165.968
Skat af årets resultat		<u>-60.676</u>	<u>-36.839</u>
Årets resultat		<u>214.017</u>	<u>129.129</u>
Foreslået udbytte		200.000	120.000
Overført resultat		<u>14.017</u>	<u>9.129</u>
		<u>214.017</u>	<u>129.129</u>

Balance 30. april

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Deposita		12.000	0
Finansielle anlægsaktiver		12.000	0
Anlægsaktiver i alt		12.000	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		131.750	151.439
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		397.779	369.703
Tilgodehavender		529.529	521.142
Likvide beholdninger		223.345	169.538
Omsætningsaktiver i alt		752.874	690.680
Aktiver i alt		764.874	690.680

Balance 30. april

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		141.362	127.345
Foreslået udbytte for regnskabsåret		200.000	120.000
Egenkapital		<u>381.362</u>	<u>287.345</u>
Selskabsskat		60.676	36.828
Langfristede gældsforpligtelser		<u>60.676</u>	<u>36.828</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		50.027	51.676
Selskabsskat		36.828	26.536
Anden gæld		235.981	288.295
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>322.836</u>	<u>366.507</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>383.512</u>	<u>403.335</u>
Passiver i alt		<u><u>764.874</u></u>	<u><u>690.680</u></u>

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	831.487	964.288
Andre omkostninger til social sikring	15.792	16.190
Andre personaleomkostninger	4.191	6.653
	<u>851.470</u>	<u>987.131</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>

2 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet 2020 Partner M/J ApS og hæfter solidarisk for betaling af selskabs-skatter samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Jeppe Kjersgaard Andersen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jeppe Kjersgaard Andersen

Direktør

ID: 639a9763-8ed1-4c4f-96b3-b4322969786e

Tidspunkt for underskrift: 16-10-2023 kl.: 12:49:27

Underskrevet med MitID



Martin Fogh Sørensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Martin Fogh Sørensen

Direktør

ID: 69ab0aef-fe53-453a-b77f-54c4cec604c7

Tidspunkt for underskrift: 16-10-2023 kl.: 14:04:27

Underskrevet med MitID



Niels Jørgen Skjødt Møller

Navnet returneret af dansk MitID var:

Niels Jørgen Skjødt Møller

Revisor

ID: 1094d799-c570-4254-8328-375faff8e984

Tidspunkt for underskrift: 16-10-2023 kl.: 14:18:01

Underskrevet med MitID



Jeppe Kjersgaard Andersen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jeppe Kjersgaard Andersen

Dirigent

ID: 639a9763-8ed1-4c4f-96b3-b4322969786e

Tidspunkt for underskrift: 17-10-2023 kl.: 09:35:50

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 6ce536mwrT251017641

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.